
19 2017 اکتبر   18       1439 محرم   27        1396 مهر   26 چهارشنبه      

پادرمیانی استاندار گلستان برای بقای ایرانیان گنبد در لیگ برتر والیبال

بلاتکلیفــی گنبدی هــا، لیگ 
برتر والیبال را به شدت تحت 
تاثیر قــرار داده. ایرانیان گنبد طبق اطلاعیه 
سازمان لیگ به دلیل عمل نکردن به تعهدات، 
ارایه قراردادها با مهر و امضای جعلی)به گفته 
ارایه چک های ضمانت  باشــگاه(،  مدیرعامل 
جعلی و ارایه نکردن مجوز باشــگاه در آستانه 
هفته دوم از لیگ برتر والیبال اخراج شدند. به 
محض رسانه اي شدن موضوع، امیر سلیمانی، 
مدیرعامل ایــن فصل گنبد در یــک برنامه 
تلویزیوني نمایش جدیدی اجرا کرد. او این بار 
با زیر ســوال بردن عملکرد عوامل فدراسیون 
و تهدید به شــکایت از رئیس سازمان لیگ، 
صورت مسئله را پاک کرد. درنهایت هم موفق 
شــد با ادعای جعلی بودن امضــای قرارداد 
بازیکنان و چک ضمانت تیم، فدراســیون را 
وادار کنــد تا فرجه ای برای تیــم گنبد قائل 
شوند. این بار اما بازگشت گنبد مشروط شد؛ 
شــروطی که از مهمترین آن هــا می توان به 
اصلاح قــرارداد بازیکنان، ارایه چک ضمانت، 
پرداخت 50 درصــد ورودیه میزبان تا امروز و 
 50 درصــد تا تاریخ  30 مهــر و اعلام حضور 
در لیگ به صورت کتبی اشاره کرد. سلیمانی 
متعهد شد تا امروز برای بازگشت تیم گنبدی 
به لیگ برتر اقدامــات لازم را انجام دهد. اما 
گویا اقدامات او موجبات استعفای محمدرضا 
تنــدروان، مربی و متعاقبا جبــار قوچان نژاد، 
ســرمربی و تعدادی از بازیکنان را رقم زد تا 
این بار اســتاندار گلستان برای حل مشکلات 

پا درمیانی کند. 
 سلیمانی به یکباره مدعی شد نماینده 

تیم را قبول ندارد
قوچان نژاد، ســرمربی متین و پرآوازه والیبال 
که از شرایط ایجاد شــده برای تیم ایرانیان 
گنبــد بســیار گله مند اســت در مصاحبه با 
خراسان شــرایط تیم را تشریح کرد: »قصد 

ندارم به ریز مســائل و اتفاقات غیرحرفه ای 
زیادی که طی این چند وقت افتاد ورود کنم 
اما دوشنبه دیگر از این اتفاقات ناراحت شده 
و استعفا کردم. اسپانسر تیم در ابتدا فردی به 
نام آقای عاشوری را به عنوان نماینده معرفی 
کرد. عاشــوری پای کار آمد، همه قراردادها 
را تنظیــم کرد، همه چــک و چانه ها را زد و 
به صورت تمام و کمــال کارها را انجام داد. 
در حالی که او به طور رســمی معرفی شده 
بود اما بعد از برد شــیرین تیم در هفته اول 
مقابــل ارومیه، مدیرعامل گنبد مدعی شــد 
عاشــوری را به عنوان نماینده قبول ندارد و 

باید قراردادها مجدد تجدید شود!« 
 کسر رقم قراردادها، عامل استعفاها

قوچان نژاد ادامه می دهد: »سلیمانی دوشنبه 
گذشــته دوباره بــه بازیکنان زنــگ می زند 
ولی ایــن بار تاکیــد می کند کــه باید رقم 
قراردادشان کسر شود. در صورتی که قرارداد 
بازیکنان بســیار عادی و با رقم های بســیار 
پایین و مشخص بود؛ ضمن این که اصلا رقم 
قرارداد بازیکنانی مثل علی ســجادی، سهیل 

احمــدی، بهزاد حیدرشــاهی و چند بازیکن 
دیگر مشــخص اســت. این ها با یــک ارقام 
پایینی به تیم پیوســتند اما دوباره سلیمانی 
به آن ها زنگ زد و رقم قراردادشــان را پایین 
آورد و تاکیــد کرد که رقم قــرارداد همه را 
پایین خواهد آورد. همین مســئله هم باعث 
شد تندروان بدون این که من در جریان باشم 
اســتعفا کند. بازیکنان هم همینطور. بعد از 
این اتفاق همه داغــان و ناراحت بودند. این 
اتفاقات باعث شد عصر دوشنبه من هم ضمن 
حلالیت گرفتن از هواداران، جدایی خود را از 

تیم اعلام کنم.«
 درخواست استاندار گلستان از جبار

ســرمربی گنبد با تاکید بر این که او تا دیروز 
هم بر ســر حرفش مبنی بر کنار کشیدن از 
مربی گری تیم بــوده، می گوید: »تیم 10 روز 
تمرین نکرده و همه چیز از هم پاشیده شده. 
دیدم بــا این وضعیت نمی توانــم ادامه دهم 
چــون همه زحمات ما به هــدر رفته بود. اما 
دیــروز مهندس طیبــی، مدیــرکل محترم 
ورزش و جوانان اســتان گلســتان در حضور 

مناف هاشمی، استاندار گلستان با من تماس 
گرفتند. من برایشان توضیح دادم که هیچ چیز 
از تیم باقی نمانده. اما مناف هاشمی خواستند 
هرطور شده تیم امروز در بازی حضور داشته 
باشد که سهمیه استان از دست نرود. من هم 
به احترام ایشان برگشتم؛ ضمن این که آقای 
هاشمی تاکید کرد که به شخصه در ماجرای 
تیم ورود می کند، پای کار است و همه کارها 
با مدیریت و نظارت خودش انجام خواهد شد. 
او تاکید کــرد در اولین فرصت بــا ما دیدار 
خواهد داشــت. این قولی اســت که شخص 
هاشمی داده اند. به همین دلیل ما فقط با یک 
تیم نیم بند و بدون حضور تندروان مربی تیم، 
در بازی امروز حاضر می شــویم تا سهمیه از 
دســت نرود. مجموعا یک تیم 6، 7 نفره را به 

زمین می فرستیم. 
 از 2 منظر با هاشمی صحبت کردم

قوچان نژاد در پاســخ به این که آیا هاشــمی 
حضور ایرانیان گنبد را تا پایان لیگ تضمین 
می کنــد یا باز هــم باید شــاهد پادرمیانی 
مقطعی مقامات بــرای بقای موقت تیم ها در 
لیگ باشیم، می گوید: »ببینید من از 2 منظر 
با آقای هاشمی صحبت کردم؛ یکی از منظر 
موقعیت و شــخصیت حقوقی او. ایشــان در 
حال حاضر نماینده عالی دولت در اســتان و 
بالاترین مقام حکومتی گلستان است. دیگری 
از منظر شــخصیت فردی ایشان و ارادتی که 
خودم به او دارم؛ ضمن این که مشکل ایرانیان 
گنبد برای فردی مثل آقای هاشمی، مشکل 
بسیار کوچکی است. او شخص توانمندی هم 
در ورزش و هم در خارج از حوزه ورزش است 
که نگاه ویژه ای هــم به بحث ورزش دارد. او 
می دانــد که ورزش اول گنبد والیبال اســت 
پس مطمئنم که مشــکلات تیم اول به لطف 
خدا و بعد توســط مناف هاشمی حل خواهد 

شد.«

قوچان نژاد: به احترام مناف هاشمی برگشتم

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامك: 2000999
***

 ضمن خوشــامدگویی خدمت آقــای مرزبان دوست داشــتنی به تیم 
مردمی ســیاه جامگان مشهد از ایشــان خواهش دارم برای تقویت تیم، 

مهدی خیری و محمدمهدی نظری رو جذب کنه.
 جناب عباســی ســلام؛ فصل قبل که اکبرآقا تیم را در لیگ برتر نگه 
داشــت فرمودید ما گمشــده مان را پیدا کردیم چه زود فراموش کردید 
و یارگیری هــم همش از لیگ های یک و دو انجــام دادید. حالا به نظر 
بنده باز هم در انتخاب ســرمربی و مربی اشتباه کردید مخصوصا جناب 
عنایتی که در بازی ها مقابل اســتقلال عمدا خــوب بازی نمی کرد حالا 

شده مربی تیم.
 ســیاه جامگان را در فصل  بعد  در لیگ یک پیگیر  باشید. خسته نباشی 

اکبرآقا.
 دوســت عزیز اگر شفر سرمربی اســتقلال با فولاد مساوی کرد، اولین 
بار روی نیمکت نشسته بود. برانکو چی؟! متاسفم باخت ۴ - صفر ایشان 

غرور ملی ما رو به چالش کشاند. این خاکی بود که به سرمان ریخت.
 من به عنوان یک اســتقلالی تعجب می کنم که بعضی از هواداران چرا 

فرهاد مجیدی رو اینقدر بت کرده اند؟
 ابومســلم یعنی میثاقیان سیاه جامگان بدون اکبر میثاقیان معنا ندارد. 
قلب ســیاه جامگان با اکبر میثاقیان می تپد. یادمان نرود فصل پیش پای 

ماندن سیاه جامگان چه کسی یک تنه ایستاد؟

کلاهبرداری با سوءاستفاده از نام فدراسیون 
ورزش های رزمی

عده ای ســودجو با سوءاستفاده از نام فدراســیون ورزش های رزمی از یکی 
از روســای سبک های تحت پوشــش این فدراســیون کلاهبرداری کردند. 
به گزارش میزان، این رئیس ســبک نیز صحبت های ســودجویان را بدون 
هیــچ مدرکی قبول کرده و تمام اطلاعات کارت عابربانک خود را در اختیار 
ســودجویان قرار داده و مــورد کلاهبرداری قرار گرفته اســت! پس از این 
اتفاق فدراسیون ورزش های رزمی با صدور اطلاعیه ای ضمن تکذیب هرگونه 
تماسی از سوی این فدراسیون، اعلام کرد در صورت مشاهده مسائلی مشابه 

با پلیس تماس گرفته شود.

صعود 3  پله ای حدادی در رنکینگ جهانی
قهرمان پرتاب دیسک آسیا با صعود 3 پله ای در رده شانزدهم رنکینگ جهانی 
قرار گرفت. به گزارش آنا، احسان حدادی که در 2، 3 سال گذشته پرتاب های 
خوبی نداشــت و نتوانســته رکورد 65 متر را بزند، امسال با رسیدن به شرایط 
خوب و قهرمانی در آسیا با 3 رتبه صعود در جایگاه شانزدهم رنکینگ پرتابگران 
جهــان قرار گرفت. حدادی در 2 هفته گذشــته در لیگ دوومیدانی 2 پرتاب 

بالای 65 متر داشت. 

ارسلان کاظمی به پتروشیمی پیوست
فوروارد تیم ملی بســکتبال به تیم پتروشیمی بندرامام مدافع قهرمانی لیگ 
پیوست. ارســلان کاظمی با پایان دوران ســربازی خود به تیم پتروشیمی 

بندرامام پیوست.

زاویه نگاه شما

خبر

 نبرد حسن یزدانی 
با تانک روس مقابل آمریکا!

تیم کشــتی آزاد بیمــه رازی نماینده ایران در 
لیگ جهانی کشــتی آزاد، بــاب مذاکرات برای 
به خدمت گرفتن 2 نابغه کشــتی جهان را آغاز 
کرده اســت. چهارمین دوره رقابت های کشتی 
آزاد جام باشــگاه های جهان در حالی روزهای 
16 و 17 آذرماه ســال جاری به میزبانی شــهر 
کاشــان برگزار می شــود که تیــم بیمه رازی 
قهرمــان 2 دوره ایــن بازی ها پــس از منتفی 
شــدن حضــور جردن بــاروز چهره شــاخص 
کشــتی آمریکا و دارنــده 5 مدال طلای جهان 
و المپیک در تیم بیمــه رازی، در حال مذاکره 
حســن یزدانی دارنــده مدال طــلای جهان و 
المپیک و عبدالرشید سعدا... یف ملقب به تانک 
روس هســتند تا این 2 کشــتی گیر شاخص را 
به خدمت بگیرند. به گزارش ایســنا، در فینال 
وزن ۹7 کیلوگرم رقابت های جهانی پاریس که 
پنجم شهریورماه گذشته برگزار شد، عبدالرشید 
ســعدا... یف، دارنده 2 مدال طلای جهان و یک 
طلای المپیک مقابل کایل اســنایدر آمریکایی 
و دارنده مدال هــای طلای المپیک و جهان در 
یک کشــتی زیبا و نفس گیر بــا نتیجه 6 - 5 
شکســت خورد. با توجه به کری خوانی اسنایدر 
برای رقبای خود در جام باشــگاه های جهان در 
صورت حضور ســعدا... یف در ایران باید منتظر 
یک مبارزه تماشایی میان این 2 چهره شاخص 
کشتی دنیا باشیم. غلامرضا محمدی، سرمربی 
تیــم بیمه رازی با تایید خبر مذاکره با حســن 
یزدانی گفت: »با حســن یزدانی مذاکرات اولیه 
را انجام دادیــم و به احتمال فراوان مشــکلی 
برای جذب این کشــتی گیر نداریم.« او درباره 
مذاکره با عبدالرشید سعدا...یف روس و دارنده 
مدال های طلای جهان و المپیک نیز گفت: »ما 
خیلی دوســت داریم از رضا یزدانی در وزن ۹7 
کیلوگرم در این رقابت ها بهره ببریم اما با توجه 
به این که وی به علت جراحی به تازگی تمرینات 
کشتی را آغاز کرده احتمال این که بتواند به این 
رقابت ها برسد کم است. قصد داریم سعدا... یف 
چهره شــاخص کشتی روسیه را در این وزن به 
خدمت بگیریم. به غیر از او نیز یک کشــتی گیر 
شاخص و عنوان دار دیگر از روسیه را نیز جذب 
می کنیــم تا با بهترین ترکیــب ممکن در جام 
باشــگاه های جهان برای کسب عنوان قهرمانی 
به مصاف حریفانمان برویم.« وی درباره منتفی 
شــدن جذب جردن باروز نیز خاطرنشان کرد: 
»مذاکراتی را با این کشــتی گیر شاخص آمریکا 
انجام دادیم اما در نهایت به توافق نرسیدیم و از 

جذب او صرف نظر کردیم.«

رقابت هــای وزنه بــرداری قهرمانی جهان در گزارش
حالی آذرماه در آمریکا برگزار خواهد شــد که 
فدراســیون جهانی وزنه برداری)IWF( اعلام 
کرد رکورد تســت دوپینــگ در رقابت های 
جهانی آمریکا شکسته خواهد شد. به گزارش 
از  بیش  تاکید کرد  IWF همچنین  تســنیم، 
نیمی از وزنه برداران باید مورد تســت کنترل 
دوپینگ قرار بگیرند. در مســابقات قهرمانی 
جهان در ســال 2015 که در هیوستون آمریکا 

برگزار شد، 49 درصد از مجموع 584 وزنه بردار 
شــرکت کننده تســت دوپینگ دادند که 24 
مورد نیــز مثبت اعلام شــد. دوپینگ که در 
المپیك های 2008 و 2012 نیز بســیار شــایع 
بوده و ورزشــکاران زیادی بابــت آن محروم 
شدند، باعث شده تا توماس باخ، رئیس کمیته 
بین المللی المپیك از آن به عنوان یك مشکل 
بزرگ نام ببرد. این بار قرار است IWF چند روز 
پس از پایان مسابقات جهانی آمریکا، گزارشی 

به IOC در خصوص چگونگی مقابله با دوپینگ 
ارایه کنــد و اگر کمیته بین المللی المپیك این 
گــزارش را رد کند، این رشــته از برنامه های 
المپیك 2024 حذف خواهد شــد. فدراسیون 
جهانــی وزنه برداری در حال حاضر 9 کشــور 
ارمنستان،  اوکراین،  چین،  قزاقستان،  روسیه، 
به  را  آذربایجان، بلاروس، مولــداوی و ترکیه 
دلیل داشــتن حداقل 3 ورزشکار دوپینگی با 

محرومیت یك ساله مواجه کرده است. 

وزنهبرداری
درخطرحذف
ازالمپیک۲۰۲۴

در برنامه این هفته ۹0، مســابقات لیگ برتر در هفته نهم، 
دیدار تدارکاتی ایران برابر روســیه و عملکرد ملی پوشــان 
نوجوانان ایران در جام جهانی مورد بررســی قرار گرفت. به 
گزارش ورزش ســه، این هفته عادل فردوســی پور با عباس 
چمنیان گفت وگویی تصویری داشت و علاوه بر آن به آینده 
ناموفق برخی ستاره های سابق تیم ملی نوجوانان ایران اشاره 

شد. 
 تشریح اهداف تیم ملی نوجوانان در 90

عباس چمنیان، ســرمربی تیم ملی فوتبــال نوجوانان ایران 
در گفت وگــوی تصویری زنده با برنامــه ۹0 درباره عملکرد 
درخشان تیمش در مرحله گروهی جام جهانی 2017 هند 
اظهار کرد: »خوشــبختانه بچه ها توانستند با تمرکز لازم از 
نظر ذهنی و اجرای برنامه های تاکتیکی نمایش خوبی داشته 
باشند.« سرمربی تیم ملی نوجوانان همچنین از عملکرد بدنی 
بازیکنــان خود در 3 بازی اخیر جام جهانی و ثبات بدنی در 
۹0 دقیقه ابراز رضایت کرد. چمنیان با بیان این که بچه های 
ایران فوق العاده تاکتیک پذیر و با اســتعداد هســتند، گفت: 
»اگر برنامه های آموزشی برای این نفرات در نظر گرفته شود 
مطمئنا می توانند در عرصه بین المللی برای حریفان حرفی 
برای گفتن داشته باشند.« چمنیان تاکید کرد: »بعد از پایان 
هر بازی آن مسابقه را فراموش می کنیم. از فدراسیون برای 
فراهم کردن اردو در اسپانیا و برگزاری 2 دیدار مهم تدارکاتی 
برابر فرانســه و مکزیک تشکر می کنیم؛ فرانسه را ۴ - صفر 
شکست دادیم ولی همیشه این نکته را به بازیکنان یادآوری 
کردیم و گفتیم که قبل از خارج شــدن از زمین آن بازی را 
فرامــوش کنند چون در نتایج بعدی تاثیری ندارد و ما را به 
موفقیت نمی رساند.« سرمربی تیم ملی نوجوانان ایران درباره 
دیدار بعدی در جام جهانی در صورت پیروزی مقابل مکزیک 
عنوان کرد: »اگر به برد برســیم با برنده اسپانیا و فرانسه در 

مرحله یک چهارم بازی خواهیم کــرد. ما بازی به بازی فکر 
می کنیم. الان فقط به دیدار با مکزیک می اندیشیم. البته ما 
کادر فنی تیم های اسپانیا و فرانسه را نیز رصد می کنیم. هر 
چقدر پیش می رویم بیشتر امیدوار می شویم.« او یادآور شد: 
»همه از نتایج ما تعجب کردند ولی کادر فنی و بازیکنان تیم 
به این موضوع و کارمان باور داشتند. امیدوار هستیم به هدف 
اول که رسیدن به جمع ۴ تیم است برسیم؛ بعد با رسیدن به 

فینال به قهرمانی فکر می کنیم.« 
 نگاهی به بازیکنان تیم ملی نوجوانان

برنامــه این هفته در ادامه به سرنوشــت بازیکنان تیم ملی 
نوجوانــان در جام هــای جهانــی 200۹ و 2013 پرداخت. 
مرتضــی پورعلی گنجی، کاوه رضایی و اکبر ایمانی بازیکنان 
تیم ملی در جام جهانی نوجوانان 200۹ بودند که هم اکنون 
عضو تیم ملی بزرگسالان هستند. سعید عزت اللهی هم تنها 
بازیکن عضو تیم ملی نوجوانان در جام جهانی 2013 بود که 
الان در تیم ملی بزرگســالان حضور دارد و مجید حسینی 
دیگر بازیکن شــاخص این تیم بود که بازیکن استقلال شده 
است. امیرمحمد مظلوم، بازیکن سابق تیم ملی نوجوانان که 
درگیر حواشــی شده و از سطح اول فوتبال کنار رفت و الان 
سرباز تیم نیروی مقاومت در دسته سوم است به استودیو آمد 
و به همین بهانه گفت وگو با او انجام شد. این بازیکن جوان به 
هم سن و سالان خود توصیه کرد به دنبال رفیق بازی نباشند 
چون یک شب غفلت می تواند آینده آن ها را به تباهی بکشاند. 

 میثاقیان: دیناری برای حفظ تیم نگرفتم
اکبر میثاقیان، سرمربی ســابق سیاه جامگان در گفت وگوی 
تلفنی با برنامه ۹0 شرکت کرد و گفت: »راجع به پول نگرفتن 
صحبت نمی کنم چون نمی خواهم به این مســائل بپردازم. 
سال قبل تیم را در لیگ نگه داشتم ولی دیناری نگرفتم اما 
از قــرارداد این فصل که 700 میلیون تومان بوده 20 درصد 

گرفتــه ام.« وی ادامه داد: »هنوز هم نرفتم که بگویم تکلیف 
من چه می شــود. سبک سیاه جامگان هر 8 هفته یک مربی 
اســت.« میثاقیان در خصوص انتخابش به عنوان مدیر فنی 
سیاه جامگان ابراز کرد: »مدیر فنی چه چیزی است؟ نه، این 
مسائل مطرح نیست اما این تیم ســیاه جامگان آنقدر قوی 

است که می تواند هفتم، هشتم جدول شود.« 
 برگزاری بازی لیگ در ورزشگاه امام رضا)ع(

حیدر خوش نیت، معاون سیاســی امنیتی فرماندار مشــهد 
در گفت وگــوی تلفنــی با برنامــه ۹0 اظهار کــرد: »بازی 
ســیاه جامگان و صنعت نفت در ورزشگاه امام رضا)ع( برگزار 
می شــود و شورای تامین مشــهد موافق برگزاری این دیدار 
هستند.« وی ادامه داد: »روز یک شنبه مصوب شده بازی در 
ورزشــگاه امام رضا)ع( برگزار شود ولی تامین نظم و امنیت 
مســابقات لیگ بر عهده یگان ویــژه و در اختیار فرماندهی 

انتظامی است. برای ناجا و راهور برگزاری بازی در روزی غیر 
از جمعه دغدغه است و بهتر است هماهنگی لازم برای انتقال 
مسابقه ســیاه جامگان و صنعت نفت روز جمعه انجام شود 
چون منطقه ورزشگاه امام رضا)ع( در معرض ترافیک است.« 

 سوال پیامکی
پیش بینی نتیجه بازی برگشــت مرحلــه نیمه نهایی لیگ 
قهرمانان آســیا بین الهلال عربســتان و پرسپولیس ایران 
ســوال نظرســنجی این هفته بود که مخاطبان باید یکی 
از گزینه های برد پرســپولیس، تســاوی و بــرد الهلال را 
انتخاب می کردنــد. در نهایت بیش از یک میلیون و 755 
هزار نفر در نظرسنجی برنامه ۹0 شرکت کردند که حدود 
60 درصد اعتقاد به پیروزی پرسپولیس در دیدار برگشت 
مقابل الهلال داشتند و 26 درصد نیز به برد تیم عربستانی 

رای داده بودند. 

رکوردهای بی نظیر برای اولین بار در تاریخ 95 ساله فوتبال ایرانچمنیان: به قهرمانی جام جهانی فکر می کنیمبررسی آینده تاریك فوتبالیست های نوجوان در 90
فوتبال ایران در ســال های اخیر رکوردهای بی نظیری کســب کرده که در تاریخ ۹5 سال قبل فوتبال 
کشــور بی سابقه بوده است.  به گزارش سایت ۹0 و به نقل از ســایت سازمان لیگ، رکوردهای بی نظیر 
فوتبال ایران که در تاریخ ۹5 ســاله فوتبال کشــور برای اولین مرتبه  به دســت آمده، باعث شــده که 
فدراسیون فوتبال ایران از سوی فیفا فدراسیون 5 ستاره در جهان فوتبال شناخته شود. تعدادی از این 

رکوردها به این شرح است. 
 فوتبال بزرگسالان آقایان   

 -   عدم شکست طی 18 مسابقه )مرحله اول و دوم( مسابقات مقدماتی جام جهانی
 -   صعود به جام جهانی 2 بازی پیش از اتمام مرحله انتخابی جام جهانی   

 -   صعود به جام جهانی به عنوان دومین تیم به جام جهانی
 -   برای اولین بار صعود به جام جهانی در 2 دوره متوالی  

 فوتبال زیر 19 سال آقایان
راهیابی به مسابقات جام جهانی زیر 20 سال کره جنوبی بعد از 16 سال

 فوتبال زیر 16 سال آقایان
 - راهیابی به مســابقات جام جهانی زیر 16 سال هندوستان و صعود به مرحله یک  هشتم نهایی با برد 2 

بازی اول مقابل گینه و  آلمان و برد تیم کارستاریکا که تنها  جنبه تشریفاتی در این مرحله را داشت.  
 - بعد از ۹5 سال با 10 گل زده در جام جهانی به مرحله یک هشتم نهایی صعود  کردیم.  

 فوتبال ساحلی
 -  کسب مقام اول مسابقات قهرمانی آسیا )مقدماتی جام جهانی 2017( کشور مالزی

 -  کسب مقام سوم جام جهانی 2017 باهاما برای اولین بار در طول تاریخ فوتبال  ساحلی ایران.  
 فوتسال بزرگسالان آقایان

 -  کسب مقام سوم جهان در مسابقات جام جهانی 2016 کلمبیا، برای اولین بار در  تاریخ آسیا
 -  کسب مقام اول در مسابقات المپیک داخل سالن آسیا 2017 ترکمنستان

 -  کسب مقام اول در مسابقات قهرمانی آسیا 2016 ازبکستان

ســوژهــ

ایران یکی از نامزدهای میزبان جام جهانی فوتسال 
است و میزبان نهایی مســابقات، آذر امسال اعلام 
خواهد شــد. به گزارش ایســنا، ایران برای اولین 
بار خواهان برگزاری جام جهانی فوتســال شده و 
درخواست میزبانی از این مسابقات بعد از جمع آوری 
مدارک و امضای مسئولان دولتی پای مجوزها، به 
فیفا ارســال شــد و اکنون مســئولان فدراسیون 
فوتبال منتظر اعلام نتیجه نهایی هســتند. به جز 
ایران، کشورهای ژاپن، امارات، کرواسی،  قزاقستان، 

لیتوانی، نیوزیلند و کاستاریکا به دنبال میزبانی از جام جهانی فوتسال در سال 2020 
هســتند و در این میان ژاپن، امارات و کرواســی مهمترین رقبای ایران محسوب 
می شوند. تاکنون 8 دوره جام جهانی برگزار شده که میزبانی آن ها را هلند )1۹8۹(، 
هنگ کنگ )1۹۹2(، اســپانیا )1۹۹6(، گواتمــالا )2000(، تایوان )200۴(، برزیل 
)2008(، تایلند )2012( و کلمبیا )2016( بر عهده داشتند. گفته می شود سیاست 
فیفا در اعطای میزبانی، برگزاری مسابقات به صورت چرخشی در قاره های مختلف 
است اما در دوره های اخیر این مسابقات بین کشورهایی از آسیا و آمریکای جنوبی 
چرخیده اســت. این در حالی است که جام جهانی فوتسال 23 سال پیش در اروپا 
برگزار شده و احتمال این که این مسابقات در سال 2020 به اروپا برود وجود دارد. 

فدراسیون فوتبال ایران نیز بعد از بررسی امکاناتی از 
جمله ورزشگاه، فرودگاه و هتل استان های مختلف، 
6 استان تهران، آذربایجان شرقی، اصفهان، اردبیل، 
یزد و آذربایجان غربی را به فیفا معرفی کرده است. 
بر اســاس اعلام علی کفاشــیان سرپرست کمیته 
فوتسال، امکانات ورزشگاه های ایران بهتر از امکانات 
کلمبیایی اســت که جام جهانــی 2016 را برگزار 
کــرده اما جدی ترین مانع بــرای دادن میزبانی به 
ایران، مسئله حضور بانوان در ورزشگاه هاست چراکه 
یکی از فاکتورهای فیفا برای برگزاری مسابقات، عدم ممنوعیت حضور بانوان است. 
با این حال تمام مراحلی که باید از سوی ایران برای گرفتن میزبانی انجام می شد، به 
سرانجام رسیده و قدرت لابی گری مسئولان فدراسیون فوتبال در مهلت باقی مانده، 
شانس ایران را در این رقابت جهانی بالا خواهد برد. میزبان جام جهانی قرار است آذر 
13۹6 در ابوظبی امارات معرفی شود و بدون شک سایر رقبا در این فرصت آخرین 
تلاش های خود را برای رای جمع کردن به کار خواهند بست اما با توجه به ریاست 
کفاشــیان در کمیته فوتسال AFC و عضویت تاج در کمیته مسابقات فیفا، انتظار 
می رود ایران این بار از کرســی های بین المللی خود استفاده کرده و بابت نفوذ سایر 

کشورها، خود را از پیش بازنده نداند.

بخت ایران برای میزبانی بزرگترین رویداد فوتسال جهان 

تمجید یک سایت یونانی از مهاجم ایرانی المپیاکوس
ســایت اســپورت 2۴ یونان آمار مهاجم ایرانی المپیاکوس در سوپر لیگ یونان را با وجود حضور اندکش عالی 
توصیف کرد. به گزارش فارس، ســایت اسپورت 2۴ یونان گزارشــی را درباره کریم انصاری فرد، مهاجم ایرانی 
المپیاکوس نوشــت و او را بازیکنی ســریع و فرصت طلب عنوان کرد. این ســایت یونانی ابتدا به ســختی های 
کریم در دوران بسنیک هاســی، سرمربی سابق المپیاکوس پرداخت که جایی در ترکیب تیم نداشت ولی زمان 

محدودی که به زمین بازی می آمد بسیار مفید بود. 


